

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21024251 din 10.06.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) (lei)	Preț unitar (cu TVA) (lei)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>LOT 1</b>								
44100000-1	Becuri LED 25 W	buc	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00		
44100000-1	Bec LED 15 W	buc	50	15,83	19,00	791,67	950,00		
44100000-1	Bec LED 10 W	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00		
44100000-1	Lămpi TL LED 18 w	buc	200	25,83	31,00	5166,67	6200,00		
44100000-1	Proiector LED 100 W	buc	30	170,83	205,00	5125,00	6150,00		
44100000-1	Proiector LED 50w	buc	20	91,67	110,00	1833,33	2200,00		
44100000-1	Proiector LED cu sensor 30w	buc	20	145,83	175,00	2916,67	3500,00		
44100000-1	Tub fluorescent 18 W	buc	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00		
44100000-1	Starter 4-22W 110-120V	buc	100	1,75	2,10	175,00	210,00		
44100000-1	Corp iluminat 4x18W R-acril incastrabil	buc	20	283,33	340,00	5666,67	6800,00		
44100000-1	Corp de iluminat stradal cu LED 100W	buc	20	791,67	950,00	15833,33	19000,00		
44100000-1	Corp de iluminat 4*18w	buc	10	133,33	160,00	1333,33	1600,00		
44100000-1	Cutii de distribuție exterioare 150*150mm	buc	25	37,50	45,00	937,50	1125,00		

44100000-1	Înterupător exterior ordinar	buc	20	11,67	14,00	233,33	280,00
44100000-1	Priză electrică exterioară ordinară	buc	20	13,33	16,00	266,67	320,00
44100000-1	Priză electrică exterioară dublă	buc	10	18,33	22,00	183,33	220,00
44100000-1	Priză electrică interior ordinară	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00
44100000-1	Priză electrică interioară dublă	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00
44100000-1	Cablu PVS 3*2,5	m	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00
44100000-1	Cablu PVS 2*1,5	m	200	6,67	8,00	1333,33	1600,00
44100000-1	Cablu electric VVG 2*1,5	m	500	6,54	7,85	3270,83	3925,00
<b>TOTAL:</b>						<b>51700,00</b>	<b>62040,00</b>



Semnata: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Mîrzac M \_\_\_\_\_ În calitate de: Director general \_\_\_\_\_

Ofertantul: SRL LuminarMaș \_\_\_\_\_ Adresa: Chișinău, str. Gh. Mada 87/7 \_\_\_\_\_